【様式１】
第２次嬉野市総合計画後期基本計画印刷業務
プロポーザル審査会　参加申込書
　　令和　　年　　月　　日
嬉野市長　村上　大祐　様

（提出者）住　所
商号又は名称
代表者職氏名
（作成者）担当部署

氏名

電話番号

ＦＡＸ

E-Mail

　　第２次嬉野市総合計画後期基本計画印刷業務プロポーザルに参加したいので，必要書類を添えて申請します。
なお，参加するにあたり、下記の事項を誓約します。
記

１．　第三者を介しての営業行為及び庁舎外での折衝などは致しません。

２．　本業務に関して、他の参加者等と談合もしくは談合等と疑われる協議・行動は致しません。

３．　貴市より提供された情報は、他へ漏らしません。

４．　貴市に対して不利益となる事は行いません。

５．　上記事項に違反した場合は、企画書の受領拒否、審査の中止及び指名停止等の措置をされ

　　されても異議申し立てを行いません。
以上
【提出期限】令和4年7月22日(金)午後5時まで

　※提出期限までに提出が無い場合は、提出する意思が無いと判断いたします。

【様式２】
仕様書等に関する質問表
令和　　年　　月　　日
	会社等名：

	担当部署：　　　　　　　　担当者：

	電子メールアドレス：

	電話：

	ファクス：

	№
	資　料　名　称
	該当頁
	該当行
	該　当　項　目

	質　問　内　容

	№
	資　料　名　称
	該当頁
	該当行
	該　当　項　目

	質　問　内　容

	№
	資　料　名　称
	該当頁
	該当行
	該　当　項　目

	質　問　内　容

【留意事項】
· 令和4年7月12日(火)午後５時までに提出のこと。
· FAXまたは電子メールで送付のこと。(アドレス:kikaku@city.ureshino.lg.jp)

質問項目が多い場合は，本様式を適宜複写して利用すること。

【様式３】
辞　退　届
令和　　年　　月　　日
　　嬉野市長　村上　大祐　 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
商号又は名称
代表者職氏名
　　　下記について案内を受けましたが、辞退します。
記
プロポーザル名　第２次嬉野市総合計画後期基本計画印刷業務
辞退理由

※辞退届は令和4年7月22日（金）までに提出してください。